
EL-19-17 Kravspesifikasjon - PA anlegg Elverum 

Kulturhus 

Elverum Kulturhus skal gå til anskaffelse av ny PA, monitorpakke og mikser. PA skal henge i 

den store kinosalen (Storstua) og fungere under arrangementer som konserter av alle 

sjangere, teater, dans og foredrag. Den skal ikke brukes som kinoanlegg. Salen rommer 343 

plasser i et amfi og det er viktig at PA dekker alle plassene i salen. Tegninger av rommet er 

vedlagt. 

Linearray skal leveres med motoriserte flypunkter for høyre og venstre side. Dette skal 

monteres og installeres av leverandør, og installasjon skal være inkludert i prisen. 

Kulturhuset står selv for installasjon av strøm til motoriserte flypunkter. I tillegg stiller 

kulturhuset lift til disposisjon for leverandøren. 

Høyttalerflaten skal bestå av en 3-veis fulltone linearrayløsning for høyre og venstre side, 

her vil taletydelighet være veldig viktig og høyt prioritet. Det skal leveres frontfill av samme 

fabrikat som PA i stereo for jevn dekning med lyd for de fremste radene. Det skal i tillegg 

leveres en subløsning som skal være satt opp i kardioidekarakteristikk for å eliminere bass 

på scenen under konserter hvor bass er fremtredende. Det vil være en fordel om systemet 

er sensor kompatibelt. 

Det skal leveres en monitorpakke på minimum 8 kurser med 8 høyttalere. Det må være 3-

veis høyttalere med lavprofil. Monitorpakken skal benytte fabrikantens egne eller anbefalte 

forsterkere og DSP. 

Mikseren skal bestå av en mikserflate og stagerack. Det skal være en brukerflate som er 

oversiktlig, og mikseren må være fleksibel nok til å fungere til både konserter og teater. 

Dette krever nok inputs og outputs. 

Her står alle leverandører fritt til å komme med flere tilbud. Alle tilbudene må dekke 

minimumskravene som blir stilt og leverandør må komme med referanseprosjekter for å 

sikre kvalitet. 

I EL-19-17 Svarskjema kravspesifikasjon er det en liste med minimumskrav som må dekkes, 

og en liste med tildelingskriterier som vil gi ekstra poeng. 

 

Tilbydere bes fylle ut svarskjema og legge ved dokumentet som excel fil ved innlevering av 

tilbud. 


